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Bardakoğlu'ndan tartışılacak 4 uyarı
  
  
  Diyanet İşleri Başkanı Bardakoğlu şok açıklamalarda bulundu. İşte evlilik dışı ilişkilere
ve modernizmin tanımına sert tepki gösteren Bardakoğlu'ndan tartışılacak açıklamalar.
  
  Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Bardakoğlu tartışılacak açıklamalarda bulundu. Bardakoğlu,
Türkiye'nin aile değerlerini yeterince koruyamadığını dile getirdi. İşte Prof. Dr. Bardakoğlu'nun
açıklamalarından öne çıkan başlıklar:
  
  'Beyaz çoraplı' muamelesi: Bugün eve ayakkabı ile girmek modernlik olarak takdim ediliyor.
Halbuki bunun modernlikle bir ilgisi yok. Ama bunu söyleyince, toplumun bir kesimi &quot;beyaz
çoraplı&quot; muamelesi görüyor.
  
  Evlilik dışı ilişki sıradanlaşıyor: Günümüzde evlilik dışı ilişki, &quot;Eee, ne var bunda?&quot;
duygusu oluşturuluyor. Dizilerde eşler arasında aldatma bir intikam yarışı olarak sunuluyor. Bu
dizilerde sigara içenlerin dumanı gölgeleniyor. Ama çok daha zararlı mesajlar yayılıyor.
  
  İlginç olan doğru değil: Bir şeyin ilginç olması doğru olduğu anlamına gelmiyor. Örneğin,
normal aile hayatının ilgi çekmediği savunuluyor. Yasak aşka övgüler yağıyor. Din, insanların
aile hayatı şeklinde yaşamalarını öngörmüş ve Allah iki ayrı cins yaratmış. Birlikte yaşama,
evlilik dışı ilişki istisnadır.
  
  Emek vermeden zengin olmak: Kısa yoldan emeksiz zengin olma fikri de yaygınlaştırılıyor.
Hayatın uzun ve çileli bir yol olduğu gerçeği yerine, &quot;Bu kadar uzun yola gerek yok, akıllı
insan kestirme yolu bulur&quot; kanaati geliştiriliyor. Alkol ise günlük hayatın bir parçası olarak
anlatılıyor.
    

  EDİTÖR:  

  

  Bardakoğlunun bu açıklamalarını kesinlikle destekliyoruz ve devamlı şekilde üzerinde
durulmasını istiyoruz.  Dinimizin yasakları ve emirleri açıkça söylensin, isteyen istediğine gider
ama hakkı hakikatı millete duyuralım, sonuçta millet iradesini kullansın vebali kendine olur.   
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  Din adamlarının işi de zaten budur. Dinin hükümlerini açıklamak üzere Allahu tealaya söz
vermişlerdir, sözümüzü tutalım, kimseden korkmayalım....   

  

  Ağızlara ateşten gem vurulmadan evvel hakkı söyleyelim. Faizn, rüşvetin, haksız kazanç
yolları kumar toto loto at yarışı gibi şeylerin haram olduğunu cezayı gerektirdiğini söyleyelim.
kadın erkek birarada eğitim ve iş ortamlarının kaldırılmasının aile yuvalarının selameti için şart
olduğunu bildirelim....   
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